
№43 «Гүлдәурен» балабақшасы МКҚК
«Ұлыстың ұлы күні» мерекелік іс-шарасы

ЖШС «Ұлпан-Ай 1» балабақшасында Наурыз айында «Ұлыстың ұлы
күні» атты кең көлемді мерекелік іс-шара ұйымдастырылды. Іс-шараның негізгі
мақсаты – тәрбиеленушілерге қазақ халқының ұлттық құндылықтарын
таныстыру, салт-дәстүрге деген құрмет сезімін қалыптастыру, ата-ана мен
балабақша арасындағы ынтымақтастықты нығайту, балалардың шығармашылық
және сөйлеу қабілеттерін дамыту болды.
Мерекеге дайындық алдын ала жүргізілді. Топ бөлмелері ұлттық нақыштағы
ою-өрнектермен безендіріліп, шағын киіз үй үлгісі, ұлттық ыдыстар,
көрнекіліктер орналастырылды. Балалар мерекеге ұлттық киім элементтерін
киіп, ерекше көңіл-күймен қатысты.
«Әжемнің дастарханы» көрмесі
Мереке аясында «Әжемнің дастарханы» атты көрме ұйымдастырылды. Ата-
аналар мен әжелер ұлттық тағам түрлерін дайындап әкелді. Дастарханға
бауырсақ, наурыз көже, құрт, ірімшік, жент, шелпек секілді дәстүрлі тағамдар
қойылды.
Тәрбиешілер балаларға әр тағамның атауын, оның дайындалу жолы мен
маңызын қарапайым тілмен түсіндірді. Наурыз көженің жеті түрлі дәмнен
жасалатыны айтылып, оның молшылық пен берекенің белгісі екені түсіндірілді.
Балалар дастархан басында өзін-өзі ұстау мәдениетін сақтауды, үлкенге құрмет
көрсетуді үйренді.
Әжелер өз қолөнері мен тағам дайындау дәстүрі туралы әңгімелеп, балаларға ақ
батасын берді. Бұл көрме балалардың ұлттық тағамдарға қызығушылығын
арттырып, отбасылық құндылықтарды дәріптеуге ықпал етті.
«Наурыз думан» мерекесі
Іс-шараның негізгі бөлімі «Наурыз думан» атты мерекелік бағдарламаға ұласты.
Балалар көктем туралы тақпақтар айтып, Наурыз әндерін орындады. Ұлттық
ойын элементтері көрсетіліп, жас ерекшеліктеріне сай ұйымдастырылды.
Балалар қарапайым «Арқан тарту», «Орамал тастау» ойындарына қатысып, бір-
біріне қолдау көрсетуді, ұйымшылдықты сезінді. Қимыл-қозғалыс белсенділігі
артып, мерекелік көңіл-күй қалыптасты.
Ұлттық би мен ән үйрету
Мереке барысында балаларға ұлттық би қимылдары үйретілді. Қарапайым қол,
иық, аяқ қозғалыстары арқылы әуенге сай ырғақ сезімі дамытылды. Балалар
ұлттық музыка әуенімен билеп, сахналық мәдениетке алғашқы қадам жасады.
Сонымен қатар, Наурызға арналған жеңіл әндер үйретіліп, балалар топпен
орындады. Бұл олардың дұрыс тыныс алуына, сөзді анық айтуына, бірлесе
әрекет етуіне ықпал етті.
«Наурыз тілек» дәстүрі



Іс-шараның ең әсерлі кезеңі – «Наурыз тілек» дәстүрін ұйымдастыру болды.
Балалар дөңгелене отырып, бір-біріне және ата-аналарына ақ тілектерін білдірді.
Тәрбиеші Наурыз мейрамында адамдардың бір-біріне жақсы ниет айтып, жаңа
жылға үмітпен қадам басатынын түсіндірді.
Балалар:
«Деніміз сау болсын»,
«Ата-анамыз аман болсын»,
«Еліміз тыныш болсын»,
«Бәріміз бақытты болайық» деген тілектерін айтты.
Бұл сәт балалардың сөйлеу мәдениетін, өз ойын еркін жеткізуін, мейірімділік
пен ізгілік қасиеттерін дамытуға ықпал етті.
Мерекелік іс-шара соңында үлкендер бата беріп, барлық қатысушыларға алғыс
білдірілді.ЖШС «Ұлпан-Ай 1» балабақшасында ұйымдастырылған «Ұлыстың
ұлы күні» мерекесі тәрбиеленушілердің ұлттық құндылықтарға деген
қызығушылығын арттырып, рухани-адамгершілік тәрбиені нығайтуға өз үлесін
қосты.

Дайындаған :Әдіскер Саттыкова А
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